

DOTACJE NA URUCHOMIENIE WŁASNEJ FIRMY

**Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości
zaprasza do udziału w projekcie
dofinansowanym z Funduszy Europejskich
„Moja firma – mój sukces”**

W ramach projektu osoby niepracujące,
które ukończyły 30 rok życia mogą ubiegać się
o bezzwrotne środki finansowe w wysokości

do 46 600 zł

25 tys. dotacja inwestycyjna

21,6 tys. na bieżące wydatki

związane z funkcjonowaniem firmy

**Najbliższy nabór wniosków rekrutacyjnych
od 10 do 21 kwietnia 2017 r.**

Projekt realizowany jest na terenie powiatów:
buskiego, kazimierskiego, opatowskiego,
ostrowieckiego, pińczowskiego,
sandomierskiego i staszowskiego.

DODATKOWE INFORMACJE:



**Ośrodek Promowania
Przedsiębiorczości**

Pl. Ks. J. Poniatowskiego 2

27-600 Sandomierz

tel. 15 833 34 00

Biuro terenowe w Busku – Zdroju

ul. Kościuszki 60, pok. 103

28-100 Busko-Zdrój,

tel. / fax 41 378 13 16

Dofinansowanie projektu z UE: 3 595 045,59 zł
www.mapadotacji.gov.pl

www.mojafirmamojsukces.pl



„Moja firma – mój sukces”

Uczestnikami projektu mogą być osoby, które ukończyły 30 rok życia zamierzające rozpocząć prowadzenie działalności gospodarczej na terenie województwa świętokrzyskiego, z wyłączeniem zarejestrowanych w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, Krajowym Rejestrze Sądowym lub prowadzących działalność na podstawie odrębnych przepisów w okresie 12 miesięcy poprzedzających dzień przystąpienia do projektu, w tym:

- a) osoby bezrobotne lub bierne zawodowo, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. kobiety, osoby po 50 r. życia, osoby z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotne, niskowyzkwalifikowane,
- b) osoby odchodzące z rolnictwa zarejestrowane jako bezrobotne oraz członkowie ich rodzin zarejestrowani jako bezrobotni, pod warunkiem, że należą do osób znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, a ich gospodarstwa rolne nie przekraczają 2 ha przeliczeniowych.

W przypadku osób zarejestrowanych jako bezrobotne Uczestnikami projektu mogą być osoby, dla których ustalono pierwszy lub drugi profil pomocy.

W ramach projektu zapewniamy bezpłatne doradztwo i szkolenia.

Formularze rekrutacyjne i szczegółowe dokumenty dostępne na stronie:

www.mojafirmamojsukces.pl